
Id: OUBAR­BJZJF­QSATK­MEYWL­UFXWL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/86/2011
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Krapkowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr  21,  poz.  113;  Nr  102,  poz.  588;  Nr  147,  poz.  881;  Nr  149,  poz.  889)  oraz  art.  12  § 2  i § 12  ustawy  z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku  z uchwaleniem  uchwały Nr VI/75/2011 Rady Miejskiej w Krapkowicach  z dnia  15  czerwca 
2011 r. w sprawie ujednolicenia nazw ulic i placów na terenie Miasta i Gminy Krapkowice, dostosowuje się opis 
granic obwodów głosowania, polegający na zmianie nazwy ulic i placu: 

­ z Kani na Jakuba Kani w obwodzie głosowania nr 9 

­ z Kasprowicza na Jana Kasprowicza w obwodzie nr 10 

­ z Placu Josepha Eichendorffa na Plac Josepha von Eichendorffa w obwodzie nr 9 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  i na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Witold Rożałowski

Załącznik do Uchwały Nr VII/86/2011

Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały NrVII­86­2011 Rady Miejskiej w Krapkowiach z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie 
dostosowanie opisu granic obwodów Gminy Krapkowice do stanu faktycznego 

Zalacznik1.pdf

